
ZA:RZA)) POWIATU
w NOWYlłl Dw~rze l\1allowie«k.im

ul, Ignacego Paderewsk~110 1S
06-100 Nowy Dwór Mazowiecki

Uchwała Nr 482 /2014
Zarządu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 12 lutego 2014r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej powiatu nowodworskiego na rok 2014

Na podstawie art.32 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 1'.o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 20131'., poz.595 i 645), art. 257, mi. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 1'. o
finansach publicznych (Dz. U. z 20131'., poz. 885 z późno zm.)

Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje:

§ l

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu nowodworskiego na 2014 1'.

zgodnie z załącznikiem nr l do niniej szej uchwały.
Ogółem wydatki budżetu powiatu wynoszą 52 352487,83 zł.

§2

Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2014 1'.zgodnie z
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014 1'. oraz
podlega ogłoszeniu.

l.
~':} 'ITi J:-' TC@ lt'! ~;::ly~~ i~_

Pr~ewodniczący Zarządu ~='-~~~_',.~..n, .~'s
Starosta Krzysztof Kapusta .. u: ":i:: ::rTf;. "',-it.?~/",,..p

t]1,,:'5' _~- .. t:.)'::\:'~'._! '~}'~"'."J'U':;O"(],

Wieestarosta Henryk Mędrecki ~~
• r • l NVv.c----;.

Członek Ryszard Gumiński ; ,.-,< .. /-"'," L//
Członek Agnieszka Szostak • ~~ .

Członek Adam Szatkowski ~-./ .

/1

2.

".J.

4.

5.



Uzasadnienie do uchwały Nr 482/2014 z dnia 12.02.2014 r.

Zmienia się planowany na 2014 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie wydatków.
Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 50733282,83 zł, a planowane
wydatki wynoszą 52352487,83 zł.

W dziale 710 Działalność usługowa w rozdziale 71015 Nadzór budowlany przenosi się kwotę
150 zł z pozostałych usług na podróże służbowe. Zmiana wynika z dostosowania planu do
rzeczywistych potrzeb jednostki.

W dziale 750 Administracja publiczna, w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe dokonuje się
przesunięć między paragrafami na łączną kwotę 7 190 zł. Kwotę 4190 zł przesuwa się z
wynagrodzeń pracowników na dodatkowe wynagrodzenie roczne oraz kwotę 3000 zł z
wydatków osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń na koszty postępowania sądowego.

W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w rozdziale 85321 Zespoły do
spraw orzekania o niepełnosprawności przesuwa się kwotę 210 zł z usług zdrowotnych na
dodatkowe wynagrodzenie roczne.



WYDATKI

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 482/2014
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 12.02.2014 r.

Dział Rozdział

2

po zmianach

Nazwa Plan

-150,00

44670989,83

L tego

-~50,OO

28025483.00

Z tego

Q,OC

11199807,00

10

0.00

774766.83

1 057079,00

158,00

l 057079,00

382704,00

-15000

150,00

7 593229.00

-7190,00

7190,00

7593229,00

6926985,00

-7180,00

719:),00

6 926985.00

2473640,00

-210,00

21:::-,00

2473640,00

233287,OC

-21C,00

210,00

22,3287,00

44670989,83

-7550,00

7550,00

1 192704.00

1 192701.,00

382704,00

382 70t. 00

7 761 372.00

7761 372,00

7 06848500

7 068 485.00

2 473 640 CO

2473640,00

233287CO

233287.CO

52352487,83

52 352 487.83

z lego

w tyrn:

świaoczenia na
z ecz osób

fizycznych;

vvyd at kina
procramy

finansowane z
udalałe-i

śrooków. o

I któIJ'?h mewa 'N

art. 2U~~ 1 pk:

150,00

150,80

·7190,00

7 ~90,00

"1190,00

719-8,00

·210,00
210,00

-210,OC

210,00

-7550,00

7550,00

1057079,00

05707900

382704,00

352704.CO

7264 9::)8,00

7267908,00

6 9CB 66400

6911 664,00

1 844 020,(0

1 844020,00

233237,00

39222290,00

39225290,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

akcji , udziałów
oraz wmesreme

wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkowe

inwestycje i

4 9 11 12 13 1714 15 16 18

710
0,00

przed zmianą 34/237.00 709842,00 000 o.oo 0,00 0,000,00 135625,00 135625,00 0,00

158,00

347237,00

,150,0:'

0.00 150,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00 0.00 0,00

0.00

0,00 0,00

przed zmianą 332237,OC

709842.00

50467,00 0.00

'J,OO

c.oc 0,00

0,00

0,000,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie
71015 Nadzór budowlany

zwiększenie

Działalność usługowa
zwiększenie 0,00 Q,OO 0,00 0,00

po zmianach 0,00 135625,00 135625,00 0,00

O.GC 0.00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

-150,00 Q,OO ·150,80 0.00 c.oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00

332237,00
c.oo 150.00 0,00

J,CO

c.oo 0.00 0.00

0,00

0,00 0,00

przed zmianą S 395 075,00

5C 467,CO

; 369832.00 ::l,00 317125,OC

0.00 0.00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
Administracja publiczna

-4 130)0 .z 190,OC 0,00 0.00 -3 OGO 00

11 196,GO

0.00 0,00

0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00

750
0,00

0,00 168143,00 168 143,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwlęxszenie 7190,00 4190,00 3DCO.OC

1872 832,CO

000

Q,OO 314125_00

0.00

11 196,00

0,00

0,00

0,00 0.00 0,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 482/2014
Zarządu Powiatu Nowodworskiego

innych zadań zleconych odrębrtyWH1H§ta~miWydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

Z lego

z: teqo:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydaf-d
bieżące v.ydalkl wydatki zwiaz ane dotacje na

świadczenia na
jednostek wynagrodzenia I z reatlzec'ą ich zadania bieżące

rzecz osób
budzetowych. składki :;<1 ruch staro-c- .•)ch fizycznych:

natlczene zada l

2 5 6 10 11
przed zmianą 4030CO.CO 403000.00 403 COO,OO 32ó 237 00 767C3,OO O,O:i 0,00

zmniejszenie -158.00 ·150.00 -150,00 O.CO -150,:10 O,OJ 0,00
710 Działalność usnrqowa

zwiększenie 150,OC 15C,OO '50.00 000 150,CO O,OoJ O,CO

po zmianach 403000.00 403000,00 4oJ3000.00 32€23/.CO 75763.0C O,CO O,OG

przed zrntaną 34800000 3480CO,00 3480:JO.CO 3213237,00 21 763,OC O,CO 0,00

zmniejszenie -150.00 ·150,CO ·'50,00 COC '150,00 O.CO O,OC
71015 Nadzór budowlany

zwiększenie 150,00 lSD,aC 150,00 Q,OO 15J,00 Q,CO O.Oc

po zmianach 34800G,00 348000.00 348 COO.OO 326237.00 2' 763,00 Q,OO 0.00

przed zmianą 1200CO,CO 120000,00 120000,00 100048.0C ,9952,0.;) Q,OJ 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki zmniejszenie -210.00 -210,00 -210,00 0.00 -2n,80 O,OJ O,CO
853 społecznej zwiększenie 210,OJ 210.00 210,00 2"C'00 0,00 O.OC 0,00

po zmianach 120000,00 i2000O,00 120000,CO 10e 258,CO '9742,80 0,00 0.00

przed zmianą 120000,00 12C 000,00 120000.00 ioc 048,00 1& 952,00 ::'.CO 0,00

Zespoły do spraw orzekania o zmniejszenie -210.00 ·210,00 ·210.00 C.OC ·2'0,CO O,CO O.OC
85321 niepełnosprawności zwiększenie 210.00 210.!JO 210,00 210.00 D.CO O.CO Q,OO

po zmianach 120000,0: 120000,00 120 COO.OO -oo 258.0C i;; 7'2,00 Q,OO om
przed zmianą 7281 655,00 7281 855,00 7066636,00 4165982,00 2900654,00 0,00 215019,00

zmniejszenie -360,00 -360,00 -360,00 0,00 -360,00 o.on 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 380.00 150,00 0,00360,00 360,00 210,00 0,00

po zmianach 7281 655,00 7281 655,00 7066636,00 <! 166 192,00 2900444,00 0,00 215019,00

Z leg')

l tego:

wydatki na wtym
prog:amy na programy zakup i Objęcie

tmansowene z wYJY.aty z tytulu
Wydatki

inwestycje i finansowane z akcji i ucztałów

ucz ałern majątkowe udziałem oraz wniesienie
środków. o coreczeń i obsługa długu zakupy

środków, o wkładów do

których mowa w gwarancji inwestycyjne
których mowa w spółek prawa

art. 5 uSI. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i 3,

12 13 14 15 16 17 18
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O,CO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

G,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

G,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Q,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C.CO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C,CD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

';,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1


